

Pressmeddelande 22 april, 2020

Transcendent Group ännu en gång utsedd till "a Great Place to Work"

Transcendent Group har blivit rankade som Sveriges 7:e bästa arbetsplats på Great Place to Work's årliga topplista samt är det på Stockholmsbörsen noterade företag som har högst placering på listan, i kategorin medelstora bolag. Under 2019 utsågs Transcendent Group till Sveriges 12:e bästa arbetsplats.

Transcendent Group har likt tidigare år återigen placerat sig på Great Place to Works lista över Sveriges bästa arbetsplatser för medelstora bolag. I år placerade Transcendent Group på en 7:e plats, vilket är en förbättring med 5 platser jämfört med föregående år.

”Vi har kämpat hårt under föregående år med flertalet aktiviteter för att ytterligare behäfta det som verkligen gör oss unika; vår kultur! Från ett redan starkt resultat tar vi ytterligare kliv och förbättrar oss i samtliga dimensioner som utvärderats; trovärdighet, respekt, rättvisa, stolthet och kamratskap. Den här nomineringen är ett kvitto på att vi gör rätt saker,” säger Martin Bohlin, VD Transcendent Group Sverige.

Great Place to Work hjälper företag att utvärdera och utveckla sin arbetsplatskultur genom medarbetarundersökningar och kulturutvärderingar. De organisationer som rankas allra högst av sina medarbetare hamnar på topplistan över Sveriges bästa arbetsplatser. Transcendent Group tävlade i kategorin medelstora företag (50 – 249 medarbetare).

För mer information, kontakta:

Martin Malm, VD Transcendent Group
martin.malm@transcendentgroup.com
+46 73 335 94 26

Om Transcendent Group

Hos Transcendent Group möter du erfarna konsulter inom Governance, Risk och Compliance. Våra tjänster skapar trygghet och möjligheter för myndigheter, företag och andra organisationer inom en rad olika branscher. Sedan bolagets start 2001 har Transcendent byggt ett differentierat erbjudande baserat på en värderingsdriven kultur med erfarna experter. Transcendent Group är en av Sveriges bästa arbetsplatser 2019 och har varit ett Great Place to Work sedan 2012.

Transcendent Group har cirka 130 antal anställda i 8 länder runtom i Europa. Transcendent Group är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market. Bolagets Certified Adviser är Avanza Bank, +46(0)8-409 421 20, corp@avanza.se. För mer information, besök www.transcendentgroup.com.